[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.04.2024 года  №142

г. Белая Калитва

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Белокалитвинского городского поселения от 20.03.2024 № 63

На основании изменений внесения в постановление Администрации Белокалитвинского городского поселения от 09.11.2017 № 374 «Формирование современной городской среды на 2018-2026 годы на территории Белокалитвинского городского поселения» от 28.03.2024 № 120, Администрация Белокалитвинского городского поселения                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Белокалитвинского городского поселения от 20.03.2024 № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского городского поселения от 09.11.2017 № 374».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского городского поселения Стацуру А.А.

	Глава Администрации
Белокалитвинского городского поселения

                         Н.А. Тимошенко

Верно:
[bookmark: P964]Начальник общего отдела                                                       М.В. Баранникова
image1.png